
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXVIH/318/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przedsięwzięcia p.n. „Rewitalizacja i zmiana
funkcji dworca kolejowego w Drawsku Pom." w ramach Programu Operacyjnego Celu
3. „Europejska Współpraca Terytorialna - Współpraca Transgraniczna krajów
Meklemburgia - Pomorze Przednie/ Brandenburgia i Rzeczpospolita Polska
(Województwo Zachodniopomorskie) 2007-2013 „Rewitalizacja i zmiana funkcji
dworców kolejowych w GroB Schonebeck i Drawsku Pomorskim"..

Na podstawie art.18 ust. l oraz ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 dnia 1990 r.
0 samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717,
Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172,
póz. 1441, Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128, z 2007r. Nr 173, póz., 1218, z 2008 r.
Nr 180, poz.llll, Nr 223 póz. 1458 z 2009 r. Nr 52 póz. 420), Rada Miejska w Drawsku
Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na realizację przez Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
przedsięwzięcia p.n. „Rewitalizacja i zmiana funkcji dworca kolejowego w Drawsku Pom."
w ramach Programu Operacyjnego Celu 3. „Europejska Współpraca Terytorialna -
Współpraca Transgraniczna krajów Meklemburgia - Pomorze Przednie/ Brandenburgia
1 Rzeczpospolita Polska (Województwo Zachodniopomorskie) 2007-2013 „Rewitalizacja
i zmiana funkcji dworców kolejowych w GroB Schonebeck i Drawsku Pomorskim".

§2. Przewidywany koszt całościowy projektu wynosi 2.876.000,00 zł, w tym:
- koszt inwestycji ujęty w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym 2.820.000,00 zł

§3. Zobowiązania finansowe związane z bieżącymi wydatkami projektu w roku 2011
obejmującymi promocję oraz usługi zewnętrzne w kwocie 56.000,00 zł zostaną pokryte
z budżetu miasta i gminy Drawsko Pomorskie.

§4. Projekt będzie realizowany w latach 2009 - 2011.

§5. Traci moc uchwała nr XXXV/292/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 26 marca 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację przedsięwzięcia p.n.
„Rewitalizacja i zmana funkcji dworca kolejowego w Drawsku Pom." w ramach Programu
Operacyjnego Celu 3. „Europejska Współpraca Terytorialna - Współpraca Transgraniczna
krajów Meklemburgia - Pomorze Przednie/ Brandenburgia i Rzeczpospolita Polska
(Województwo Zachodniopomorskie) 2007-2013 „Rewitalizacja i zmiana funkcji dworców
kolejowychP w GroB Schonebeck i Drawsku Pomorskim".

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


